
ELENCO MANDATI 01/01/2020 - 31/03/2020

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

02/01/2020 4.000,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/01/2020 98,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/01/2020 1.666,67   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/01/2020 148,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/01/2020 1.017,18 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/01/2020 40,68 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/01/2020 5.000,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

16/01/2020 5.000,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

16/01/2020 605,77
  PASTICCERIA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 

MARCO E C.
2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

16/01/2020 2.098,05   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/01/2020 2.459,02   CONSORZIO GORIZIA E L'ISONTINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/01/2020 3.060,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2020 2.023,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2020 1.777,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2020 3.570,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2020 3.845,28   UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 4399 Altri oneri finanziari

20/01/2020 580,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/01/2020 1.865,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/01/2020 360,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/01/2020 1.840,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/01/2020 920,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/01/2020 2.100,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/01/2020 31,15   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/01/2020 95,81   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/01/2020 1.298,18   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/01/2020 -0,18   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/01/2020 40,20   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/01/2020 63,97   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/01/2020 41,90   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/01/2020 128,80   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/01/2020 119,10   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/01/2020 12.972,65   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

27/01/2020 136,36   AGRARIA STOKOVAC S.N.C. DI MORENO STOKOVAC 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

27/01/2020 13,38   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

27/01/2020 20,14   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

27/01/2020 -30,00   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

27/01/2020 415,00   SICURITALIA SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

27/01/2020 25,19   MURRISOFT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/01/2020 72,02   MURRISOFT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/01/2020 39,34   MURRISOFT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/01/2020 0,19   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/01/2020 2.062,81   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



27/01/2020 97.998,22   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

27/01/2020 7.296,97   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

27/01/2020 182,91
  SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVZIO DI MAGGIOR 

TUTELA
2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/01/2020 204,55   Entourage Srl 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/01/2020 84,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/01/2020 31,98   ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/01/2020 2.726,62   SINTESI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/01/2020 4.700,00   SINTESI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/01/2020 8.073,38   SINTESI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/01/2020 9.180,00   COMUNE DI TRIESTE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/01/2020 347,00   COMUNE DI MONFALCONE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/01/2020 473,00   FONDAZIONE PALAZZO CORONINI CRONBERG 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/01/2020 5,88   COMUNE DI MONFALCONE 2121 Spese postali e di recapito

29/01/2020 2.490,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/01/2020 1.470,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/01/2020 245,90   ISTITUTO ITALIANO SICUREZZA DEI GIOCATTOLI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/01/2020 2.981,91   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

29/01/2020 242,90   FINZICARTA SAS 2104 Altri materiali di consumo

29/01/2020 3.310,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

29/01/2020 175,36   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

29/01/2020 311,12   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

29/01/2020 525,60   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

30/01/2020 86,50   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 7500 Altre operazioni finanziarie

30/01/2020 89,94   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

30/01/2020 269,10   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

30/01/2020 34,30   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2121 Spese postali e di recapito

30/01/2020 109,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

30/01/2020 5,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2020 28.349,64   OMNIA COSTRUZIONI SRL 5102 Fabbricati

30/01/2020 18.249,36   OMNIA COSTRUZIONI SRL 5102 Fabbricati

30/01/2020 500,00   OMNIA COSTRUZIONI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/01/2020 2.900,00   OMNIA COSTRUZIONI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/01/2020 700,00   OMNIA COSTRUZIONI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/01/2020 4.000,00   OMNIA COSTRUZIONI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/01/2020 1.157,43   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

30/01/2020 604,25   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

31/01/2020 6,62   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 142,80   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 108,00   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 5,20   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 15,60   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 14,73   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 8,40   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 14,73   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 19,76   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 4,72   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 2,40   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 59,06   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 14,73   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 151,50   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico



31/01/2020 12,80   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 95,42   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 48,00   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 12,33   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

31/01/2020 1.270,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

31/01/2020 2.300,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

31/01/2020 430,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

31/01/2020 1.200,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

31/01/2020 1.450,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

31/01/2020 5.150,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

31/01/2020 900,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

03/02/2020 26,38   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

03/02/2020 29,06   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

03/02/2020 -27,36   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

03/02/2020 12,35   MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

03/02/2020 875,00   TCD-TRIESTE CITTA' DIGITALE SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/02/2020 1.859,27   SICURITALIA SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

03/02/2020 5.191,10 SANZIN SAMO 7500 Altre operazioni finanziarie

03/02/2020 347,08 SANZIN SAMO 7500 Altre operazioni finanziarie

03/02/2020 2,00 SANZIN SAMO 7500 Altre operazioni finanziarie

03/02/2020 207,64 SANZIN SAMO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/02/2020 291.406,96   CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA 5102 Fabbricati

04/02/2020 3.419,78   ISPACE SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/02/2020 5.173,51   ISPACE SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

04/02/2020 3.200,00   FLASH S.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

04/02/2020 24.190,00 SFILIGOI VALNEA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

04/02/2020 5.550,00 SFILIGOI VALNEA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/02/2020 2.861,67
  MINIMARKET BAR BALU' SNC DI BARBARA ABBONDANZA, 

LUANA BOSSI,
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/02/2020 5.696,07
  MINIMARKET BAR BALU' SNC DI BARBARA ABBONDANZA, 

LUANA BOSSI,
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

04/02/2020 5.075,20 CIONI FRANCESCA 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

04/02/2020 132,67 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/02/2020 5,31 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/02/2020 164,70 FAST MOLINARI ANNA 4507 Commissioni e Comitati

04/02/2020 362,34 FAST MOLINARI ANNA 4507 Commissioni e Comitati

04/02/2020 14,49 FAST MOLINARI ANNA 4507 Commissioni e Comitati

04/02/2020 6,59 FAST MOLINARI ANNA 4507 Commissioni e Comitati

04/02/2020 5.636,40   STUDIO LEGALE TUDOR NICOLAOU NODALE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

04/02/2020 225,46   STUDIO LEGALE TUDOR NICOLAOU NODALE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

04/02/2020 55,89 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/02/2020 56,22 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/02/2020 51,22 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/02/2020 40,26 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/02/2020 31,90 VARNIER SANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/02/2020 33,50 VARNIER SANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/02/2020 833,75 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/02/2020 33,35 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/02/2020 357,30   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/02/2020 3.717,45 VARNIER SANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/02/2020 148,69 VARNIER SANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/02/2020 4,35 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



05/02/2020 2,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/02/2020 108,75 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/02/2020 1.017,17 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/02/2020 40,69 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/02/2020 803,32   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/02/2020 7.533,33   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/02/2020 238,05   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/02/2020 65,88 ROLLI PAOLO 4507 Commissioni e Comitati

05/02/2020 2,64 ROLLI PAOLO 4507 Commissioni e Comitati

05/02/2020 693,68 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/02/2020 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/02/2020 113,10 ALOISO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/02/2020 1.300,00 ALOISO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/02/2020 316,73   SICURITALIA SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/02/2020 1.476,00   SICURITALIA SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/02/2020 256,20 ARCIDIACONO MARIA FRANCESCA 4507 Commissioni e Comitati

06/02/2020 25,00
  OPERA EST CONSERVAZIONE E RESTAURO SAS DI 

C.RAGAZZONI & C.
7500 Altre operazioni finanziarie

06/02/2020 108,75 PANI GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/02/2020 5,30 PULLANO CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/02/2020 132,68 PULLANO CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/02/2020 900,00 GALLOCCHIO LUCA  2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

07/02/2020 2,00 GALLOCCHIO LUCA  2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

07/02/2020 36,00 GALLOCCHIO LUCA  2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

10/02/2020 113,10 COGLIANDRO EZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/02/2020 90,00 D'ANDREA ROBERTO 4102 Restituzione diritti di segreteria

10/02/2020 16,00 D'ANDREA ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/02/2020 730,00   MOSETTI TECNICHE GRAFICHE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/02/2020 1.125,00   VECELLIO FABIO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

10/02/2020 4.852,45   OFFICINE INTERCAR SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

10/02/2020 245,00   OFFICINE INTERCAR SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/02/2020 122,10   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10/02/2020 464,22   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

10/02/2020 10,29   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

10/02/2020 2.182,68   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

12/02/2020 71,37   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/02/2020 2.141,15   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/02/2020 1.631,15   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/02/2020 96,88   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/02/2020 30,48   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/02/2020 40,37   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/02/2020 4.310,45   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/02/2020 40,13   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/02/2020 61,97   IS COPY SRL 4201 Noleggi

12/02/2020 140,37   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/02/2020 63,97   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/02/2020 2.500,00   BUMBACA PIERLUIGI FOTOGRAFO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/02/2020 2.553,94   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

12/02/2020 0,08   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

12/02/2020 257,42   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

12/02/2020 280,98   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

12/02/2020 13.492,23   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

12/02/2020 271,90   AGENZIA SPADA VIAGGI-MIRAVAL SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi



12/02/2020 517,92   AGENZIA SPADA VIAGGI-MIRAVAL SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

12/02/2020 2,00   AGENZIA SPADA VIAGGI-MIRAVAL SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

12/02/2020 271,90   AGENZIA SPADA VIAGGI-MIRAVAL SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

12/02/2020 2.400,00   NUOVA ANTICA GHIACCERETTA SRL 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

12/02/2020 29.812,98   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

12/02/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

12/02/2020 37.511,35   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

12/02/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

12/02/2020 90,36   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/02/2020 8,26   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/02/2020 13,28   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/02/2020 8,26   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/02/2020 281,52   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/02/2020 8,26   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/02/2020 49,09   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/02/2020 8,26   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/02/2020 18.475,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/02/2020 291,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/02/2020 660,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/02/2020 2.268,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/02/2020 162,75   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/02/2020 1.637,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/02/2020 47,89   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/02/2020 259,16   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/02/2020 158,36
  SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVZIO DI MAGGIOR 

TUTELA
2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/02/2020 438,82   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/02/2020 6.078,22   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/02/2020 11,00   CLAI D.O.O. 7500 Altre operazioni finanziarie

17/02/2020 68,40   AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

17/02/2020 12.354,00   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

17/02/2020 2.864,74   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

17/02/2020 584,74   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

17/02/2020 4.085,26   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

17/02/2020 21.505,00   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

17/02/2020 5.075,20 CIONI FRANCESCA 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

17/02/2020 20.162,48   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

17/02/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

17/02/2020 50,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/02/2020 85,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/02/2020 2.756,12
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/02/2020 3.700,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/02/2020 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/02/2020 4.000,00   CALLIGARO GIANLUCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

18/02/2020 4.000,00   MUSINA ELVIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

18/02/2020 5.000,00   SABALINO DAVID 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 891,80 ARCIDIACONO MARIA FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/02/2020 254,40 ARCIDIACONO MARIA FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/02/2020 4.000,00   FABRIS FRANCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   BRAICO ANDREA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00 SORANZO LUCIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 5.000,00   BOSIO MARINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



19/02/2020 3.000,00   KACIN VLADIMIRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   VISINTIN PAOLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 5.000,00   SHAIFULLA THORUN 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   MIKLUS MILANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   SANSON LUCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   FRANZ FEDERICA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   LORENZON FULVIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   ARDUINI VALENTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   CANCIANI EDOARDO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   CANCIANI LUISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   TONINATO GIANLUCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   OLIVO ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   BERGOMAS DIEGO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   CACCAMO ANNAMARIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   CASASOLA STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   BAIN DIEGO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   CAPETTI LAURA MARIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   BERNARDI MICHELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   PRODAN SUSANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   GIRALDI RUGGERO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   LOVRIHA SONIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   BERGAMASCO ENRICO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 4.000,00   PIGNATARO GIUSEPPE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

19/02/2020 489,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/02/2020 2.000,70
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/02/2020 3.867,96
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/02/2020 76,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/02/2020 250,15
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/02/2020 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/02/2020 14,50 PAOLETTI ANTONIO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

19/02/2020 7,50 PAOLETTI ANTONIO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

19/02/2020 22,40 PAOLETTI ANTONIO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

19/02/2020 2.234,94
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/02/2020 1.962,48
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/02/2020 2.035,08
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/02/2020 444,23   F & R BROTHERS DI PILO FRANCESCO & C. S.A.S. 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

19/02/2020 2.139,82
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/02/2020 65,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/02/2020 999,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/02/2020 1.010,01
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/02/2020 200,00 FORTI SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie

19/02/2020 603,87   LIBRERIA TERGESTE S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie

19/02/2020 914,10
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/02/2020 37,90   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/02/2020 37,90   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/02/2020 27,30   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/02/2020 8,26   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/02/2020 -14,02   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/02/2020 39,24   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/02/2020 8,26   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



19/02/2020 -20,86   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/02/2020 4.881,76 GASPERINI LORENZO 5102 Fabbricati

19/02/2020 195,27 GASPERINI LORENZO 5102 Fabbricati

19/02/2020 1.220,00   EDAMA SRL 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

19/02/2020 52,78   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/02/2020 52,78   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

19/02/2020 53,03   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/02/2020 53,03   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

19/02/2020 1.112,96   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/02/2020 1.112,96   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 733,20 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

21/02/2020 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 216,39   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 215,69   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 75,85   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 76,63   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 15,00
  S.U.L.P.M. SINDACATO UNITARIO LAVORATORI DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 15,00
  S.U.L.P.M. SINDACATO UNITARIO LAVORATORI DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 186,00   AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 186,00   AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 220,00   BNL FINANCE SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 220,00   BNL FINANCE SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2020 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

24/02/2020 10,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

24/02/2020 105,80   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2121 Spese postali e di recapito

24/02/2020 407,35   RAI - RADIOTELEVISIONE ITALIANA S.P.A. 4499 Altri tributi

24/02/2020 1.413,08   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

24/02/2020 59,20   ARTEC INGEGNERIA SRL 5102 Fabbricati

24/02/2020 1.981,51   ARTEC INGEGNERIA SRL 5102 Fabbricati

24/02/2020 31.592,88   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

24/02/2020 12.271,18   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/02/2020 400,48   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/02/2020 348,15   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

24/02/2020 4.078,30   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

24/02/2020 3,30   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

24/02/2020 123,44   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

24/02/2020 35,86   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/02/2020 23.245,25   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/02/2020 4.721,31   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/02/2020 1.975,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/02/2020 632,99   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/02/2020 10.224,87   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

24/02/2020 2.384,65   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

24/02/2020 921,77   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/02/2020 1.948,53   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



24/02/2020 9,30   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

24/02/2020 2,71   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/02/2020 1.343,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/02/2020 144,81   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/02/2020 61,56   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/02/2020 10.343,78   I.N.A.I.L. 1301 Contributi obbligatori per il personale

24/02/2020 1.674,41   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/02/2020 3.988,56   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

24/02/2020 131,46   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

24/02/2020 0,65   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

24/02/2020 1.551,40   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

24/02/2020 941,76   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

24/02/2020 1.883,24   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

24/02/2020 596,00   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

24/02/2020 0,97   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

24/02/2020 0,34   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/02/2020 31.813,34   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

24/02/2020 12.357,54   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/02/2020 2.365,62   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

24/02/2020 914,45   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/02/2020 400,48   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/02/2020 6.734,80   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

24/02/2020 124,53   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

24/02/2020 36,15   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/02/2020 9,30   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

24/02/2020 2,69   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/02/2020 24.403,25   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/02/2020 632,99   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/02/2020 1.974,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/02/2020 1.378,29   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/02/2020 61,56   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/02/2020 144,81   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/02/2020 10.309,87   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

24/02/2020 0,52   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

24/02/2020 202,03   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

24/02/2020 6,14   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

24/02/2020 80,92   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

24/02/2020 73,49   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

24/02/2020 147,51   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

24/02/2020 24.881,38   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

24/02/2020 166,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

24/02/2020 400,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

24/02/2020 5.748,78   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

25/02/2020 2.436,14   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

25/02/2020 348,15   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

25/02/2020 49,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

25/02/2020 49,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

25/02/2020 412,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

25/02/2020 412,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

25/02/2020 73,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi



25/02/2020 73,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

25/02/2020 357,72   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

25/02/2020 1.073,28   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

25/02/2020 82,44   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/02/2020 259,50   NEXI PAYMENT SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

25/02/2020 200,00 LOVRIHA DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

25/02/2020 26.535,48   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

25/02/2020 13.252,64   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

25/02/2020 140,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

25/02/2020 675,05   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

25/02/2020 13.796,58   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

25/02/2020 13.186,99   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

25/02/2020 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/02/2020 1.605,31   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/02/2020 1.605,31   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/02/2020 46,03   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/02/2020 46,03   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/02/2020 94,26   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/02/2020 94,27   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/02/2020 82,50   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/02/2020 82,50   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/02/2020 122,87   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/02/2020 122,88   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/02/2020 229,88   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/02/2020 229,89   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/02/2020 37,90   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/02/2020 37,90   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/02/2020 120,00   GSA FIRESAFE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

26/02/2020 9,80   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/02/2020 0,34   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/02/2020 271,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

26/02/2020 10,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/02/2020 213,64   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/02/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

26/02/2020 62.684,66   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

26/02/2020 3.310,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26/02/2020 75,00
  ALLIANZ SOCIETA' PER AZIONI IN FORMA ABBREVIATA 

"ALLIANZ S.P.A."
4102 Restituzione diritti di segreteria

26/02/2020 142.840,83   G&LIFE SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/02/2020 20.000,00   CONSORZIO SVILUPPO POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/02/2020 89.361,76   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/02/2020 2.091,84   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/02/2020 490,28   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/02/2020 7.305,53   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/02/2020 97,19   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/02/2020 166,44   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/02/2020 679,84   GSA FIRESAFE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

27/02/2020 150,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2020 24,85
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2020 5.974,65
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2020 1.800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software



27/02/2020 364,32
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2020 1.405,10
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2020 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2020 5,30 BARDI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/02/2020 132,68 BARDI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/02/2020 540,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2020 305,24   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

27/02/2020 194,10   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

27/02/2020 630,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

27/02/2020 22,85   MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

27/02/2020 158,40   ERREBIAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/02/2020 102,96   ERREBIAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/02/2020 79,20   ERREBIAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/02/2020 525,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/02/2020 228,00   NEXIS SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2020 486,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2020 108,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2020 208,75
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/02/2020 512,49
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2020 16,23
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2020 154,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/02/2020 375,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/02/2020 2.910,00   BENUSSI & TOMASETTI IMPRESA COSTRUZIONI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

28/02/2020 451,74
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/03/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

02/03/2020 52.308,50   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

02/03/2020 50.000,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

02/03/2020 408,30   CREDIT AGRICOLE - FRIULADRIA 4399 Altri oneri finanziari

03/03/2020 550,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/03/2020 21,00   AIRTECH SERVICE SRL 4102 Restituzione diritti di segreteria

03/03/2020 21,00   BD TERMOCLIMA DI BIANCHIN DANIEL 4102 Restituzione diritti di segreteria

03/03/2020 32.169,17   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

03/03/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

03/03/2020 21,00   ELECTRA SERVICE DI PITICCO ENRICO 4102 Restituzione diritti di segreteria

03/03/2020 127.102,73   UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

03/03/2020 44,82   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/03/2020 97,93   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/03/2020 36,35   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/03/2020 132,89   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/03/2020 61,00 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/03/2020 2,44 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/03/2020 37,54   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

05/03/2020 -10,00   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

05/03/2020 33,78   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

05/03/2020 -10,00   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

05/03/2020 875,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

05/03/2020 525,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

05/03/2020 380,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

05/03/2020 380,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo



05/03/2020 633,60   DIGIT SRL 2117 Utenze e canoni per altri servizi

05/03/2020 -10,00   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

05/03/2020 57,80   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

05/03/2020 132,68   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2020 18.475,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/03/2020 54,83 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/03/2020 28,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 4399 Altri oneri finanziari

10/03/2020 18.011,50   OFFICINA NAVALE QUAIAT SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2020 38.500,00   OFFICINA NAVALE QUAIAT SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

10/03/2020 5.798,50   MECCANO ENGINEERING 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2020 10.785,71   ELETTROMATICA SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

10/03/2020 19.492,89   ELETTROMATICA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2020 5.146,23   VISINTINI FEDERICO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

10/03/2020 5.181,33   VISINTINI FEDERICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/03/2020 6.140,64   ROSENFELD SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/03/2020 81.060,92   MICAD SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/03/2020 400,17   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

17/03/2020 400,17   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

17/03/2020 750,00   MEDIAGRAPHIC SRL 2112 Spese per pubblicità

17/03/2020 2.600,00 GILARDENGHI GIAN DOMENICO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

17/03/2020 156,16 MARTEMUCCI PIERFRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/03/2020 3.904,00 MARTEMUCCI PIERFRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/03/2020 8.540,00 SMOTLAK IZTOK 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

17/03/2020 341,60 SMOTLAK IZTOK 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

17/03/2020 2.091,39   JET SNC 7500 Altre operazioni finanziarie

17/03/2020 103,42   CIRCOLO DELLA CULTURA E DELLE ARTI DI TRIESTE 7500 Altre operazioni finanziarie

17/03/2020 297,58   CIRCOLO DELLA CULTURA E DELLE ARTI DI TRIESTE 7500 Altre operazioni finanziarie

20/03/2020 44,00   FABBRINI TATIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

20/03/2020 120.468,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

23/03/2020 12.322,59   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

23/03/2020 31.811,00   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

23/03/2020 400,48   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

23/03/2020 124,18   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

23/03/2020 36,05   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

23/03/2020 23.670,82   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

23/03/2020 1.974,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

23/03/2020 954,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

23/03/2020 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/03/2020 215,69   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/03/2020 76,63   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/03/2020 15,00
  S.U.L.P.M. SINDACATO UNITARIO LAVORATORI DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/03/2020 10.108,32   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

23/03/2020 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/03/2020 186,00   AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/03/2020 220,00   BNL FINANCE SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/03/2020 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/03/2020 2.384,81   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

23/03/2020 921,86   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

23/03/2020 9,32   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

23/03/2020 2,70   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

23/03/2020 1.353,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

23/03/2020 92,26   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale



23/03/2020 144,81   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

23/03/2020 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/03/2020 1.112,96   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/03/2020 53,03   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

23/03/2020 53,03   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

23/03/2020 1.482,00 ORZAN ALESSANDRO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

24/03/2020 5.715,31   MOSTRI113 DI ROBERTA CIBEU 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/03/2020 5.964,77   MOSTRI113 DI ROBERTA CIBEU 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

24/03/2020 10.260,00   GREENCOOP - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

24/03/2020 9.836,07   LIBERA. ASSOCIAZIONI, NOMI E NUMERI CONTRO LE MAFIE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/03/2020 16.283,32   353 SAS DI ENRICA BITTOLO & C. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

25/03/2020 12.840,26   353 SAS DI ENRICA BITTOLO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/03/2020 3.950,00   FRAGOLA LILLA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/03/2020 3.399,28   FRAGOLA LILLA SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

25/03/2020 508,21   ESPOSITO EGLE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/03/2020 3.971,16   ESPOSITO EGLE 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

25/03/2020 15.036,35   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 5102 Fabbricati

25/03/2020 500,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

25/03/2020 2.382,97   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

25/03/2020 282,70 MARINKOVIC VESNA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

25/03/2020 329,81 MARINKOVIC VESNA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

25/03/2020 -282,70 MARINKOVIC VESNA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

26/03/2020 159,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. - VICENZA 7500 Altre operazioni finanziarie

26/03/2020 7.292,40   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/03/2020 175,60   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/03/2020 105,50   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/03/2020 62,00   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/03/2020 601,36   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/03/2020 1.961,67   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/03/2020 89.293,93   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/03/2020 4.000,00 POZAR MARINO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 PECORARI ARIELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 2.000,00 DONATI FLAVIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 PECORELLA GRAZIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 ZOCCHI ARIANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 ESPOSITO CARMINA MARIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 ZANETTI MARTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 ZINCHELLI GUIDO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 COLUSSI TAMARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 DOLJAK MARTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 BOSDACHIN CRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 BERANI SILVA MARIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 GIANI NATASCIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 MISERO VALERIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 RUSSO SIMONA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 FONDA GIORGIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 PASQUIN NADIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 DOZ FRANCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 SEVERI FURIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 TURCO RODOLFO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



26/03/2020 5.000,00 TOMASELLI GAIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 TRAINA STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 BABINI GIAMPAOLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 4.000,00 BUCCI ANTONIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/03/2020 5.000,00 SIMONETA JASNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 4.000,00 FIANI MARIA ERINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 4.000,00 ESPOSITO PASQUALE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 4.000,00 SPALLACCI BRUNO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 4.000,00 ORAZI SERGIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 4.000,00 RADU ROBERT NICUSOR 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 4.000,00 FARNETI RICCARDO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 4.000,00 DEPASE MARIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 152,25
  SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVZIO DI MAGGIOR 

TUTELA
2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

31/03/2020 128,45   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

31/03/2020 226,19   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

31/03/2020 -0,19   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

31/03/2020 0,55   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

31/03/2020 4.000,00 ROSETTI LUIGI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 4.000,00 DE NAPOLI PIETRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

31/03/2020 4.000,00 STURNI MATTEO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 0,85   CREDIT AGRICOLE - FRIULADRIA 4399 Altri oneri finanziari

31/03/2020 4.000,00 RICATTI STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 3.310,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

31/03/2020 4.000,00 CEROVAZ GIORGIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 4.000,00 DESILIA CLAUDIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 2.500,00   BENUSSI & TOMASETTI IMPRESA COSTRUZIONI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

31/03/2020 4.000,00 BIBALO SERGIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 4.000,00 SODOMACO CARLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 4.000,00 ASARO MAURO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 4.000,00 SCERNI ROBERT 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 4.000,00 CALDERARO ANGELO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 4.000,00 LOMBARDO ELKE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 4.000,00 FRANDOLI FABRIZIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 5.000,00 PITACCO MARINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 4.000,00 FURLANI MARINO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2020 105,60   DIGIT SRL 4205 Licenze software

31/03/2020 353,03   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

31/03/2020 379,70   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito


